
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

 від 29.12. 2023 № 39-2/VІІІ
м. Золотоноша

Про надання згоди на прийняття державного
майна у комунальну власність

Відповідно Закону України ,,Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності”, постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998
№ 1482 ,,Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності’’,
враховуючи лист філії ,,Управління ,,Укргазтехзв’язок’’ Акціонерного
товариства ,,Укртрансгаз’’ (28.12.2023 № 3595), керуючись ч. 5 ст. 60 Закону
України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”-

міська рада вирішила:

 1. Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності
Золотоніської територіальної громади (в особі Золотоніської міської ради)
нежитлового приміщення (держ. інв. № 27160070531009702143), по
вул. Шевеченка, буд. 109, м. Золотоноша, Золотоніського району, Черкаської
області, що обліковується на балансі Акціонерного товариства «Укртрансгаз» в
особі філії «Управління «Укргазтехзв’язок». Вищевказане нежитлове
приміщення   знаходиться на земельній ділянці площею 0,0366  га, кадастровий
номер земельної ділянки - 7110400000:01:007:0079.
         2. Після прийняття вищевказаного майна до комунальної власності
забезпечити його використання без зміни цільового призначення та забороною
на відчуження у приватну власність.
         3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на
постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища.

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


